

PRESSMEDDELANDE

Från Hotell- och Restaurangfacket

2011-11-19

Malin Ackholt HRF:s första förtroendevalda avtalssekreterare

Efter ändringar i stadgarna har Hotell- och restaurangfacket idag valt Malin Ackholt till sin första förtroendevalda avtalssekreterare. Till vice förbundsordförande valdes Therese Guovelin.

-Det är en tuff men väldigt spännande tid vi har framför oss och jag ser fram emot att i rollen som avtalssekreterare leda HRF igenom en avtalsrörelse. Det finns goda förutsättningar för oss att förhandla fram ett bra avtal för våra medlemmar, oavsett vad vår motpart hävdar. Det går bra för hotell- och restaurangbranschen och det måste komma de anställda till del, säger Malin Ackholt.

Tidigare har delegationsordningen inom HRF gett förbundsstyrelsen i uppdrag att – om man så anser är nödvändigt – utse en avtalssekreterare bland ombudsmännen. Beslutet att istället låta kongressen välja avtalssekreteraren är ett sätt att stärka avtalssekreterarens roll och tyngd.

Till vice förbundsordförande valde kongressen Therese Guovelin. Therese har den senaste kongressperioden varit förbundets andre förbundsordförande.

Pressbilder på Therese Guovelin och Malin Ackholt finns att hämta på <http://www.hrf.net/pressbilder>

HRF:s kongress pågår mellan den 18-21 november på Lärarnas Hus på Stora Essingen i Stockholm.
Kongressen går att följa på www.hrf.net/kongress2011 och #hrfkongress

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Therese Guovelin, vice förbundsordförande, 070 – 168 98 89

Malin Ackholt, avtalssekreterare, 070 – 58 333 58

Lovisa Lagerström Lantz, kommunikationschef HRF, 070 -592 45 46

Hotell- och Restaurangfacket, HRF, organiserar anställda på hotell, restauranger, barer, nattklubbar, kasinon, konditorier, cateringföretag, bingo- och bowlinghallar, konferens- turism- och nöjesparksanläggningar. Medlemmarna jobbar inom en mängd yrken. Förbundet bildades 1918.



HOTELL OCH
RESTAURANG
FACKET
Box 1143
111 81 Stockholm

Besöksadress:
Olof Palmes gata 31, 3 tr

Tfn vxl: 0771-57 58 59
Fax: 08-21 71 18

www.hrf.net

